12
22,12,2022, frбБý проЪкола)

ба, i,t*." провед€tlия заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМ ИССИ И

поитогАМпРоВЕдЕНИяАккРЕдитАциИспЕциАлИстоВ

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации

специалиста по спецйльности (должности) : Организация здравоохранения и общественное

здоровье (31 .08.71)

Председательствовал:

Ответственны й секретарь :

Члены подкомиссии:

и.А.с
@.О. Оам"лия)

Д. А, Беглицэ
бФамилия)

Т. Г. Ветрила

Н. А. Ляхов

(И.О, Фамилия1

ов
О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

И. А. Сухарева
(И.О, Фамилия)

Решение:

1. По первому вопросу:

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационнои

комиссии Министерства здравоохра;;;йя РоссийскоЙ Федерации от 27,o6,2022Ne2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной

подкомиссии,

руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного

приказом Министерства здравоо"рu*Бrrя РоiсийскоЙ Федерации от 12 ноября 2о21 r,

Ns ,l0BlH, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,

аккредитационная подкомиссия решила:

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (31 0qД

Признать прошедшим
аккредитацию специалистаАлиева Эмине Эскиндеровна

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье ]ý!QЦ]]

Признать прошедшим
аккредитацию специалистамкелян Кристина Араевна

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (З1.08.71)

Признать прошедшим
аккредитацию специалистаБЙбЫ"а Анна Евгеньевна

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (3]ДЛ

Признать прошедшим
аккредитацию специалистаББиОутоJа Таиса Рашидовна

Организация
здравоохранения и

общественное
вье (31 08 71

Признать прошедшим
аккредитацию специалистаБра Щмитрий Анатольевич

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (З1._0В.7,1)

Признать прошедшим
аккредитацию специалистаГавриляк Валентина Геннадьевна

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (31.08,71)

Признать прошедшим
аккредитацию специал истаБньва Анастасия Ивановна

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (31.0В.7]_)

Признать прошедшим
аккредитацию специалистаГромо"а 3улейха Викторовна

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (31.08.71

Признать прошедшим
аккредитацию специалистаУlruциденко Вера Алексеевна

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (3] j9Д

Признать прошедшим
аккредитацию специалистаГайсанова Эмине Эдемовна

Признать прошедшим
аккредитацию специалистаК*ур" Э"ьнура Шевкетовна

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (З1.08.71)

Признать прошедшим
аккредитацию специалистаКу,иельск"й Евгений,Щмитриевич

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (3].08.1])

Признать прошедшим
аккредитацию специалистаМальченко Юлия Сергеевна

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (З1.0В.71)

Признать прошедшим
аккредитацию специал истаПерова Елена Анатольевна

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (31.08.71)

2

Организация
здравоохранения и

общественное
(31.0в.71

Признать прошедшим
аккредитацию специалистаГЪrрr-",*о Елена Сергеевна

Организация
здравоохранения и

общественное
(з1.08.71

Признать прошедшим
аккредитацию специалистаYcaueBa Елена Валерьевна

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (31.0В.71

Признать прошедшим
аккредитацию специалистаOypcoJa Валентина Александровна

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (З1.08.71)

Признать прошедшим
аккредитацию специалистаХащук Татьяна Анатольевна

Организация
здравоохранения и

общественное
з1.08.71)

Признать прошедшим
аккредитацию специалистаШалуiц Карина Руслановна

Председатель

3аместители председателя

Ответственны й секретарь

3